平成 28 年１月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス ペ ー ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  若林 弘之

 （ コ ー ド  9 6 2 2  東 証 一 部 ）

問合せ先 取締役管理統括本部長 林   顕

（電話番号：0 3 - 3 6 6 9 - 4 0 0 8）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 27 年 11 月６日に公表した平成 27 年 12 月期通期（平成 27 年１月

１日～平成 27 年 12 月 31 日）の業績予想を、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 27 年 12 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 27 年１月１日～平成 27 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 46,500 3,300 3,300 1,900 86.47

今回修正予想(B) 51,300 3,500 3,500 2,200 100.13

増減額(B-A) 4,800 200 200 300

増減率(%) 10.3 6.0 6.0 15.8

(ご参考)前期実績
(平成 26 年 12 月期)

48,249 3,265 3,363 1,758 80.04

修正の理由

当事業年度は、厳しい経営環境のなか売上高を求めるのではなく、安定した利益を確保する仕組作り

として収益性及び生産性の向上を目的とした社内体制の整備及び強化を優先事項として取り組んでき

ました。

しかし、デフレからの脱却による景気回復の後押しもあり、企業収益の増加による設備投資は増加傾

向で推移し、顧客からの受注も増加いたしました。

(注) 上記業績予想数値につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した

ものであり、実際の業績は、今後の様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上